
Gmina Nowa Wieś Wielka
https://bip.nowawieswielka.pl/uchwala/1667/ii-6-24

II/6/24

jakiego organu Rady Gminy
z dnia 16.05.2024

w sprawie w sprawie powołania komisji stałych Rady Gminy Nowa Wieś Wielka
oraz określenia przedmiotu ich działania

na podstawie

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 609) oraz § 15 ust. 2
Statutu Gminy Nowa Wieś Wielka, stanowiącego załącznik do
uchwały nr XXVIII/267/13 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 26
czerwca 2013 r. w sprawie uchwalenia statutu Gminy Nowa Wieś
Wielka (Dz.Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2013 r. poz. 3045 ze zm. ) uchwala
się, co następuje:

status uchwały obowiązująca

§ 1. Powołuje się komisje stałe Rady Gminy Nowa Wieś Wielka: 
1)      Komisja Zdrowia, Opieki Społecznej, Porządku i Bezpieczeństwa Publicznego,
2)      Komisja Oświaty, Kultury i Sportu,
3)      Komisja Budżetu, Planowania i Finansów,
4)      Komisja Gospodarki Komunalnej i Rozwoju Gospodarczego,
5)    Komisja Planowania Przestrzennego, Ochrony Środowiska i Rolnictwa. 

§ 2.1. Do właściwości działania komisji stałych należą sprawy z zakresu: 

1) Komisja Zdrowia, Opieki Społecznej, Porządku i Bezpieczeństwa Publicznego – opiniowanie spraw z
zakresu  ochrony  i  promocji  zdrowia,  opieki  społecznej,  przeciwdziałania  i  zwalczania  patologii
społecznych oraz utrzymania należytego ładu, bezpieczeństwa 
i porządku publicznego w Gminie, 

2) Komisja Oświaty, Kultury i Sportu – opiniowanie spraw związanych z organizacją 
i funkcjonowaniem przedszkoli, szkół podstawowych oraz polityki w zakresie kultury i sportu,              

3) Komisja Budżetu, Planowania i Finansów – opiniowanie całości spraw związanych 
z przygotowywaniem projektu budżetu Gminy oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej i ich aktualizacji
oraz planowaniem i dysponowaniem środkami publicznymi, współdziałanie 
z Wójtem w zakresie rozwiązywania bieżących problemów budżetowych,

4)  Komisja  Gospodarki  Komunalnej  i  Rozwoju  Gospodarczego  –  opiniowanie  spraw  z  zakresu
infrastruktury  Gminy,  w  tym  funkcjonowania  układu  wodociągowo-kanalizacyjnego,  oświetlenia,
teleinformatyzacji  i  gazyfikacji  gminy,  realizowania  zadań  z  dziedziny  drogownictwa  oraz  spraw
związanych z rozwojem przedsięwzięć  gospodarczych, 

https://bip.nowawieswielka.pl/uchwala/1667/ii-6-24


5)  Komisja  Planowania  Przestrzennego,  Ochrony  Środowiska  i  Rolnictwa  –  opiniowanie  spraw
związanych z realizowaniem założeń polityki rozwoju przestrzennego Gminy, ochrony środowiska i
rolnictwa.

2. W przypadku sporu co do właściwości działania komisji, ostatecznego rozstrzygnięcia dokonują
przewodniczący tych komisji w porozumieniu z przewodniczącym Rady. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uzasadnienie

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym oraz § 15 ust. 2
Statutu Gminy, Rada Gminy powołuje stałe komisje oraz określa przedmiot ich działania.

Metryczka

Wytworzył: Rada Gminy Nowa Wieś Wielka
Data wytworzenia: 07.05.2024
Opublikował w BIP: Szymon Giżycki
Data opublikowania: 18.06.2024 10:42
Ostatnio zaktualizował: Szymon Giżycki
Data ostatniej
aktualizacji: 18.06.2024 11:20

Liczba wyświetleń: 69


